
Material:

Altura (mm) Furo (mm)Medida nominal (mm)

Polido

TIPO DE ACABAMENTO:

Ficha Técnica 

REF.112 - 30,20x75mm
REF.112 - CALÇO P/PORTA INSTALAÇÃO PISO

C A L Ç O  P A R A  P O R T A

Ø 4,530,20 75,00

INFORMAÇÕES TÉCNICAS

Em caso de reposição, consulte as dimensões técnicas do produto.

REPOSIÇÃO:

2 Parafusos Cabeça Panela Phillips (3,9x16mm)

2 Parafusos Cabeça Panela Phillips (3,9x32mm)
C/BUCHA | 6mm

2 Parafusos Cabeça Panela Phillips (3,9x22mm)

2 Parafusos Cabeça Panela Phillips (3,5x16mm)


